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اخبار

سلفی گری و وهابيت آل 
سعود آينده ای در يمن 

ندارد
عربستان چه بخواهد چه نخواهد 
یمن با فرهنگ زیدی و میراث معتزلی و 
شیعی و زیدی خود شناخته شده است. 
و  شیعی  فرهنگ  و  تاریخ  سال  هزار 
اعتزالی این کشور را نمی توان با تخریب 
در  انصاری  داد. حسن  پایان  کشتار  و 
یادداشتی جدید، به تاریخ یمن و جایگاه 
تفکر  در  کشور  این  فرهنگی  بزرگان 
اسلامی پرداخته است. او ضمن اشاره به 
مزاحمت های تاریخی خاندان آل سعود 
برای یمن نوشته است که سلفی گری و 
وهابیت سعودی هیچ جایگاهی در یمن 

نخواهد داشت.
تفکر  و  تاریخ  پژوهشگر  انصاری 
چون  کتاب هایی  نویسنده  و  اسلامی 
»بررسی های تاریخی در حوزه اسلام و 
تشیع«، »گنج پنهان، شرح احوال و آثار 
علامه مرحوم سیدعبدالعزیز طباطبایی 
چون  کتاب هایی  مصحح  و  یزدی« 
»التفصیل لجمل التحصیل« اثر سلیمان 
المقدمة  »شرح  و  خراشی  عبدالله  بن 
عبدالرحمان  ابوالقاسم  اثر  الکلام«  فی 
هم اکنون  او  است.  حسینی  علی  بن 
مطالعات  مدرسه  میهمان  مدرس 
پیشرفته  مطالعات  مؤسسه  تاریخی 
پرینستون است و در شورای عالی علمی 
نیز  اسلامی  بزرگ  دائرةالمعارف  مرکز 
عضویت دارد. مشروح متن این یادداشت 
خبرگزاری  اختیار  در  انتشار  برای  که 
مهر قرار گرفته، در ادامه می آید؛ یمن 
بعد از اسلام سهم مهمی در فرهنگ و 
تمدن اسلامی داشته و دارد. بسیاری از 
صحابه و تابعین و علمای صدر اول از 
یمن  از  محدثان  و  فقیهان  و  مفسران 
بوده اند. در یمن البته مذاهب مختلف 
فقهی و کلامی همواره حضور داشته، از 
مذهب شافعی که همینک نیز در جنوب 
یمن مذهب فقهی غالب است تا مکتب 
اشعری. با این وصف فرهنگ مذهبی و 
فکری و تمدنی یمن را باید در زیدیه 
یمن جست وجو کرد. دولتی که الهادی 
الحسین در یمن  بن  الحق یحیی  الی 
پایه گذاری کرد بیش از هزار سال دوام 
آورد، گاه در کل یمن و گاه در صنعاء و 

یا برخی نقاط دیگر یمن. 

 انتصاب رئیس نمایشگاه مجازی کتاب
 و تصویب درخواست ناشران برای کاغذ

نگاهی به رمان »يورش سرد«

داستانی سوار بر موج های صعود و فرود

گزارش اخبار برگزیده حوزه کتاب و نشر 
در این هفته با ۷ خبر، یک خبر بیشتر از گزارش 
پیش،  هفته  گزارش  تیتر  دارد.  گذشته  هفته 
»بازدید احمدوند از شهر آفتاب و انتصاب دبیر 
علمی جشنواره شعر فجر« بود. گزارش این هفته 
هم یک خبر درباره انتصابات جشنواره شعر فجر 
و سه خبر درباره نمایشگاه کتاب تهران دارد که 
مجازی  به طور  گذشته  سال  مانند  هم  امسال 

برگزار می شود.
انتصاب رئيس نمايشگاه مجازی كتاب 

تهران
وزیر  فرهنگی  امور  معاون  احمدوند  یاسر 
با  این هفته  ارشاد اسلامی روز شنبه  فرهنگ و 
صدور حکمی، علی رمضانی مدیرعامل مؤسسه 
رئیس  به عنوان  را  ایران  ادبیات  و  کتاب  خانه 

تهران منصوب  نمایشگاه مجازی کتاب  دومین 
کرد.

انتشار فراخوان طراحی پوستر نمايشگاه 
مجازی كتاب تهران

مجازی  نمایشگاه  »دومین  برگزاری  ستاد 
طراحی  فراخوان  دوشنبه  روز  تهران«  کتاب 

پوستر برای این رویداد ملی را منتشر کرد.
انتشار فراخوان ساخت تيزر نمايشگاه 

مجازی كتاب تهران
تیزر  ساخت  فراخوان  هم  سه شنبه  روز 
توسط  تهران  کتاب  مجازی  نمایشگاه  دومین 

ستاد برگزاری این رویداد منتشر شد.
تصويب درخواست ۱09 ناشر برای 

دريافت كاغذ
منتشر  این هفته  دوشنبه  که  طبق خبری 

کاغذ  تخصیص  کمیته  جلسه  دومین  شد، 
ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  فرهنگی  امور  معاونت 
و  کتاب  خانه  در  آذر  دهم  چهارشنبه  اسلامی 
ادبیات ایران تشکیل شد و درخواست ۱۰۹ ناشر 

برای دریافت کاغذ به تصویب رسید.
انتشار اطلاعيه معاونت فرهنگی وزارت 

ارشاد برای تأمين 20 هزار تن كاغذ
و  فرهنگ  وزارت  فرهنگی  امور  معاونت 
ارشاد اسلامی روز چهارشنبه این هفته با صدور 
تأمین  برای  کاغذ  واردکنندگان  از  اطلاعیه ای 
۱۵ هزار تن کاغذ تحریر و پنج هزار تن کاغذ 

بالک دعوت به عمل آورد.
انتصاب اعضای هيئت علمی جشنواره شعر 

فجر
طبق خبری که چهارشنبه این هفته منتشر 

و  فرهنگ  وزیر  اسماعیلی  محمدمهدی  شد، 
احکام جداگانه ای محمدرضا  اسلامی در  ارشاد 
قزوه،  علیرضا  فیض،  ناصر  علا،  افشین  روزبه، 
عبدالجبار کاکایی، علی محمد مؤدب، سیداحمد 
ولیئی  قربان  و  میرشکاک  یوسفعلی  میرزاده، 
شانزدهمین  علمی  هیئت  اعضای  عنوان  به  را 

جشنواره بین المللی شعر فجر منصوب کرد.
برگزاری نشست خبری كنگره شعر سردار 

سربداران
ملی  کنگره  نخستین  رسانه ای  نشست 
شعر سردار سربداران سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی، پیش از ظهر دوشنبه ۱۵ آذر با حضور 
مرتضی امیری اسفندقه دبیر علمی این رویداد و 
محمد زرویی نصرآباد مدیر اجرایی آن در تالار 

رودکی برگزار شد.

»یورش سرد« رمانی است قصه گو و در فضای رئالیسم انتقادی داستان 
سرایی می کند اما طبق ویژگی های ادبیات ژانر، به دالانی می ماند که از هر 

راهرویش به راهروی دیگری راه می برد.
مهرماه  آذرباد  مسعود  نوشته  جنگ«  »مست  سه گانه  از  اولین جلد 
امسال با عنوان »یورش سرد« توسط انتشارات کتابستان معرفت منتشر و 
راهی بازار نشر شد. این رمان درباره مقاومت مردم ایران مقابل حمله مغول 
است. داستانش از هرات آغاز شده و در نیشابور، گرگانج، بلخ و طوس ادامه 

پیدا می کند.
اختیار  در  که  یادداشتی  در  کتاب  حوزه  پژوهشگر  مهدوی  لیلا 

خبرگزاری مهر قرار داده، به معرفی این کتاب پرداخته است.
مشروح این یادداشت را در ادامه می خوانیم؛

ویل دورانت درباره تاریخ میگوید: »بخش عمده تاریخ حدس است و 
بقیه تعصب.«

به جز رمان های تاریخی دینی، پیش از این اهل رمان های تاریخی 
آن هم در حوزه ژانر نبودم.

چند کتاب را به ضرورت و به توصیه خواندم و بعد »مست جنگ« 
که الحق و الانصاف یک سر و گردن بالاتر از تاریخی های هم عصر خودش، 

تحریر شده.
»مست جنگ« زبان ساده ای دارد. ادعای فضل فروشی هم نمی کند 
اما از همان اول بسم الله من را یاد تالار گرگ هیلاری مانتل انداخت بدون 
هیچ شباهت موضوعی و حتی ژانری. اما از لحاظ تصویر و نمایان ساختن 

جزئیات شباهت زیادی دارد.

فرامتن است. قصه قدرت،  ندارم. حرفم  ژانرش  زیر  و  ژانر  به  کاری 
ثروت و روایت انسان. این که دین را ابزاری برای رسیدن به قدرت قرار دهیم 
قصه ناآشنایی نیست در تالارگرگ قدرت ازآن کلیسا بود و در مست جنگ 
خوارزمشاهیان دین را نردبان قدرت کردهاند و ردای پشمینه اهل تصوف 
بر پیکره داستان سایه افکنده است. داستان از صعودها و نزول ها، خشم ها و 
ظلم ها و بعد آرام گرفتن است. یعنی نوعی بازگشت به خویشتن و رسیدن 
به اصل و ذات خویش. و به قول مولانا بازرسیدن به روزگار وصل خود. همان 

راهی که انسان در مسیر بودن و شدن می پیماید.
ثروت، قدرت را می خرد و آزادش می گذارد تا براند و بتازد تا وقتی که 
سیلی بخورد. البته این قصه آشنایی در تاریخ است که با دگرگون شدن جهت 

تاریخ هم نمی شود نادیده اش گرفت.
چه یورت های مغولان و چه خرقه پشمینه اهل تصوف و چه آب رز.

المان های داستانی هم از سرشت سرکش و خوی تنوع طلب انسان 
حرف می زنند. مست جنگ با تمام حرف هایی که از زبان ادبیات ژانر می زند، 
میل به انسان دارد و البته هستی، نمی خواهیم بگوییم نویسنده قصد داشته 
اگزیستانسیال را در میان کلماتش بگنجاند اما او تمام عناصر داستان را 
سپید  نیست شخصیت هایش  قرار  می چرخاند.  وجودگرایانه  دور  یک  در 
و سیاه باشند. با این که از خیر و شر حرف می زند اما شخصیت هایی را 
ساخته و پرداخته که خاکستری هستند. به همین دلیل مست جنگ میل 
به انسان گرایی دارد. مست جنگ داستانی دارد سوار بر موج هایی در حال 
صعود و فرود. ناهموار است و حادثه ها از دل هم بیرون می آیند و به هم 
گره زده شده اند. راوی در مست جنگ دانای کل نیست. دانای جز است که 

میان ذهن جلال الدین و گره های داستانی در رفت و آمد است. همان سوم 
شخص هدف که هم از ذهن قهرمان می داند و هم از دنیای پیرامونش. رمانی 
است قصه گو و در فضای رئالیسم انتقادی داستان سرایی می کند اما طبق 
ویژگی های ادبیات ژانر، به دالانی می ماند که از هر راهرویش به راهروی 

دیگری راه می برد.
گذشته از شیوه نقل قصه، مست جنگ پیرنگ قرص و محکمی دارد. 
تمام عناصر به پیرنگ وفادارند و هیچ خرده روایتی از خط بیرون نمی زند. 
داستان منسجم و در هم تنیده در یک خط مستقیم که انتها ندارد، پیش می 
رود. یعنی نویسنده پیش از قلم برداشتن، یک طرح پروپیمان نوشته و بعد 
از روی نقشه راه خرده روایت هایش را در جهت اصلی داستان و وفادار به آن 
پیش برده، بنابراین کلمات اضافی ندارد. سرضرب است و مخاطب را خسته 
نمی کند. خصوصا این که داستان مشخصا ویراستاری شده و ما با فضایی 

شسته رفته و پاکیزه روبه رو هستیم.
داستان در ژانر علمی تخیلی و زیر ژانر تاریخ دگرگون است. یعنی 
باید نقطه بحرانی در تاریخ را پیدا کند که از آن جا بتواند تاریخ را بچرخاند. 
نکته اش این است هم باید تاریخ بداند و هم قابلیت های معیشتی را برای 

جایگزین کردن و ساختن حادثه ای که در واقع هیچگاه نبوده است.
جلال الدین را هم قهرمان نمی دانم. او ضدقهرمانی است که نویسنده 
توانسته است میان او و ذهن مخاطب نوعی رابطه سمپاتی ایجاد کند و 
انتظار یک تحول و یک حرکت رو به بالا نشسته  ناخودآگاه مخاطب به 
است و دست آخر نیز تمام نمی شود و مخاطب را در تعلیق ادامه داستان 

باقی می گذارد.

یک فنجان چای داغ
»فريادی در شب« منتشر شد

 نخستين كتاب مستقل سودابه كاظمی
مجموعه داستان کوتاه »فریادی در شب« نوشته سودابه کاظمی ویسری توسط 

انتشارات حدیث قلم منتشر شد.
در شب«  »فریادی  گفت:  خود  کتاب  انتشار  اعلام  با  ویسری  کاظمی  سودابه 
نخستین مجموعه داستان ها کوتاه من است. پیشتر تعدادی از داستان های من در چهار 

مجموعه داستان گروهی منتشر شده بود، یعنی همراه با آثاری از سایر نویسندگان.
وی افزود: در داستان های این کتاب تلاش کردم تا با خلق یک راوی مستقل 
از خودم کار را پی بگیرم. روایان کاملًا مستقل هستند و افکار و عقاید منِ نویسنده 

دخالتی در نظام فکری شخصیت های داستان ها نداشته است.
این نویسنده ادامه داد: بحث درباره اخلاق و خصوصیات اخلاقی درون مایه این 
داستان هاست. همچنین طرح مشکلات اجتماعی، بدون دخالت و القاء جهت گیری های 
خاصی سیاسی نیز در این کتاب اعمال شده و نتیجه گیری این مسائل را نیز به عهده 
مخاطب گذاشته ام. به نظرم اینکه نویسنده به جای مخاطب فکر کند و تصمیم بگیرد، 

به هیچ عنوان امری اخلاقی نیست.
سودابه کاظمی همچنین با بیان این نکته که نگاه این داستان ها به مسائل اجتماع 
واقعیت های  گرچه  داستان  مجموعه  این  گفت:  است،  بوده  نویسنده  دید  دریچه  از 
همه  حال  هر  به  اما  وادارد،  اندیشه  به  را  مخاطبان  تا  می کند،  بیان  را  اجتماعی 

شخصیت ها، فضاها و… ساخته و پرداخته ذهن خودم است.
مجموعه داستان »فریادی در شب« نوشته سودابه کاظمی ویسری با شمارگان 
در  قلم  انتشارات حدیث  توسط  تومان  هزار  بهای ۱۵۰  و  نسخه، ۲۶۸ صفحه  هزار 

دسترس مخاطبان قرار گرفته است.

تقدير گلعلی بابايی و حسين بهزاد از خبرنگار سيما
در پی تحریم علی رضوانی خبرنگار خبرگزاری صداوسیمای جمهوری اسلامی 
ایران توسط دولت انگلستان گلعلی بابایی و حسین بهزاد نویسندگان و پژوهشگران 

دفاع مقدس پیام تقدیری خطاب به وی منتشر کردند.
مشروح متن این پیام به این ترتیب است:

هوألحق.
رسانه مرد انقلابی و دوست داشتنی؛ برادر علی رضوانی.

باسلام. زوزه های درد آلود نماینده پارلمان پیرکفتار روسیاه بریتانیای حقیر علیه 
شأن رسانه ای و شخصیت فرهنگی شما؛ به اتهام مضحک نقض حقوق بشر، آن هم 
درکشوری که بیش از یک دهه است به ستادمرکزی فعالیت شبکه های ماهواره ای ضد 
ایرانی-با اسپانسرشیپ سالیانه ۲۵۰ میلیون دلاری أبومنشار)محمدبن سلمان( سلاخ 
کودکان وزنان یمنی و قصاب خبرنگار ناراضی در کنسولگری استانبول تبدیل شده، 

مصداق فکاهه ای ناب است.
معلوم می شود كار و پيكار رسانه ای تان، بدجوری اتباع ملكه عجوزه را 

سوزانده!
در استمرار راه مردآزمای نشرحقایق برای ملت مظلوم ایران، به تعبیرحاج احمد 

متوسلیان:« با توکل به خدا، موفق وپیروز باشید برادرجان”.
ارادتمند: گل علی بابایی- حسین بهزاد.

»نرگس در خانه مادربزرگ« وارد بازار نشر شد
 کتاب »نرگس در خانه مادربزرگ« نوشته مونا جوان با تصویرگری ساره محمد 
پور، با موضوع آموزش های مهارت زندگی به تازگی توسط انتشارات کتاب جمکران 

روانه بازار نشر شده است.
به  زندگی  مهارت های  آموزش  از روش های  یکی  داستان  و  از قصه  استفاده 
لذت  کودکان  برای  بیفتند  اتفاق  خانواده  محیط  در  ها  داستان  اگر  است.  کودکان 

بخش تر خواهد بود و کودکان احساس آرامش بیشتری می کنند.
این کتاب درباره دختری به نام نرگس است که مادرش قرار است برای او برادری 
به دنیا بیاورد، نرگس به خانه مادربزرگش در روستا می رود تا مادرش از بیمارستان 
مرخص شود. در مدتی که نرگس در خانه مادربزرگ است ماجراهایی برای نرگس 
اتفاق می افتد که باعث می شود نرگس به کمک مادربزرگش چیزهای زیادی را یاد 

بگیرد.
مهمان،  با  برخورد  پذیری،  مسئولیت  مثل  مفاهیمی  کتاب  این  های  داستان 
دوست یابی، بد غذا نبودن و آداب زیارت، کمک به دیگران و پذیرش نوزاد جدیدرا به 

کودکان می آموزد.

متن میثاق نامه روزنامه نگاری در سایت روزنامه موجود است
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 جلسه ای با محوریت تسریع پروژه فرامنطقه ای 
تقاطــع غیرهمســطح بزرگــراه جاویدالاثر احمد 
متوسلیان ســه راهی باغستان با حضور کاشانی پور 
شهردار منطقه، علیزاده شهردار باغستان،  نمایندگان 
معاونت های حمل و نقل و ترافیک و فنی و عمران، 
رحیمی معاون فنی و عمرانی شهرســتان شــهریار، 
ســرهنگ غیاثوند نماینده راهور، مدنی مدیرعامل 
شرکت آگورچین، پیمانکار پروژه، معاونین حمل و 
نقل و ترافیک و فنی و عمرانی منطقه و سایر مدیران 

شهری؛ در شهردار منطقه 21برگزار شد.
مدیران استانی و شهری شرکت کننده در جلسه 
ای که با دعوت منطقه 21 و با هدف تسریع در روند 
اجرای پروژه تقاطع بزرگراه جاویدالاثرمتوسلیان )فتح 
سابق(-باغستان برگزار شده بود، به بیان موضوعات 
و موانــع پیش روی پــروژه پرداخته و درخصوص 
راهکارهای عملیاتــی جهت تداوم و اتمام پروژه به 

بحث و تبادل نظر پرداختند.

در حاشــیه این مراسم مهندس علیزاده شهردار 
باغستان ضمن ابراز خرسندی از تشکیل این جلسه 
گفت : خوشــبختانه تصمیمات خوبی در راســتای 
رفع موانع موجود برای پیشــرفت پروژه تقاطع غیر 
همسطح سه راه شهریار با حضور مسئولین گرفته شد 
که انشــالله در آینده نزدیک شاهد تسریع در مراحل 

اجرایی این پروژه بزرگ خواهیم بود .
وی در ادامه یاآور شد : این پروژه سهم بزرگی 
در رفع ترافیک این نقطه بعنوان ورودی شهرســتان 
شــهریار و شهر باغستان خواهد داشت و امیدواریم 
شــهرداری منطقه 21 نیز در جهــت اهتمام جدی 
تربرای نحوه اجرایی  ســریعتر مصوبات این جلسه 
اقدام نماید و شهرداری باغستان نیز مانند گذشته از 
هیچ کمکی برای اتمام این پروژه دریغ نخواهد کرد .
علیــزاده تصریح کــرد : پیش از این توســط 
مسئولین شهرســتانی  و همکارانم اقدامات موثری 
برای گره گشــایی این پروژه صورت گرفته که در 

ادامه راه نیز پیگیــری و انجام تعهدات برای به ثمر 
رسیدن این پروژه بزرگ و تاثیر گذار بسیار ضروری 
اســت که تمام تلاش خود را در راستای این مهم به 

کار خواهیم بست  .
حســین کاشانی پور شهردار منطقه نیز  در این 
جلسه اظهار داشت: از فرصت ها، امکانات و فضایی 
که خداوند در اختیار خدمتگــزاران مردم قرار داده، 
با نهایت دقت و حساســیت می بایست بهره برد و 
روند انجــام پروژه ها را پیگیری کرد تا رضایتمندی 
شهروندان فراهم آید.شــهردار منطقه21 تاکید کرد: 
محل تقاطع غیرهمسطح بزرگراه جاویدالاثر متوسلیان 
ســه راهی باغستان، مکانی اســت که عبور و مرور 
پرحجم وســایل نقلیه سبک و سنگین در آن برقرار 
است. ترافیک سنگین این محدوده منجر به هدررفت 
زمان و سوخت می شود و ما وظیفه داریم در سریع 
ترین زمان ممکن، شــرایط  حرکت به سمت اتمام 
پــروژه را در جهت خدمت به مردم، در این مســیر 
عبوری مهم فراهم سازیم.این مقام مسئول همچنین 
تصریح کرد: همه باهم و درکنار هم باید تلاش کنیم 
با هم افزایی، اســتفاده از توان علمی و مهندسی، با 
بهتریــن برنامه عملی و فکری و مدیریت جهادی و 
روحیه بسیجی، ســعی بر رفع این مشکل ترافیکی 
در محدوده بزرگراه جاویدالاثرمتوســلیان سه راهی 
باغستان داشته باشیم.حاضرین در این جلسه که هر 
کدام مسئولیت خطیری بر عهده دارند، با هم افزایی 
و همفکری با یکدیگر در مسیر پیشرفت پروژه تقاطع 
غیرهمسطح بزرگراه جاویدالاثر متوسلیان سه راهی 
باغســتان گام خواهند برداشت تا گره ترافیکی این 
محدوده برطرف شود.کاشانی پور با تاکید بر حضور 
مدیران در بازدید از پروژه اظهار داشت: مدیران ارشد 
می بایســت با حضور فیزیکی و مستمر خود بر سر 
پروژه های در دست انجام از نزدیک در جریان روند 

کارها قرار بگیرند.

طرح جامع ساماندهی معابر شهری باغستان در 
دستور کار است

مهندس رحیمی رئیس شورای اسلامی باغستان 
در حاشیه جلسه هفتگی ملاقات مردمی با اشاره به 
رویکرد نمایندگان پارلمان دوره ششم مبنی بر احقاق 
حقوق مردم باغستان از نهادها و دستگاه های مختلف، 
گفت: رســیدگی به وضعیت معابر شهر باغستان با 
تدوین طرح جامع ساماندهی معابر شهری و اقدام 
جهادی شــهردار محترم در دســتور کار قرار دارد.
مهندس رحیم رحیمی رئیس شورای اسلامی شهر 
باغستان در حاشیه این برنامه ملاقات مردمی ضمن 
دیدار با شــهروندان و بررسی مسائل و مشکلات 
اظهار کرد: خدمت و تکریم شــهروندان به عنوان 
نخستین وظیفهی شوراهای اسلامی قلمداد می شود 
و در دوره ششــم مدیریت شــهری باغستان، این 
رویکرد به عنوان سرمشق خدمتگذاران مردم در نظر 
گرفته شده است. وی با اشاره به پیگیری مشکلات 
کلان شهر باغستان به عنوان یکی از وظایف اساسی 
شورای شهر، افزود: مسائل و مشکلات کلان مبتلا 
به در شهر باغستان در دوره ششم شورای اسلامی از 
جمله مرتبط با ادارات خدمات رسان در دستور کار 
ویژه قرار دارد که انشالله با تعامل و نگاه ویژه مدیران 

دولتی به این سمت حرکت خواهیم کرد.
رئیس شورای اسلامی باغستان بیان کرد: تسریع 
در پیشــبرد امور و درخواســت های شهروندان و 
حذف بروکراسی های اداری در شهرداری با توجه به 
ظرفیت های قانونی یکی از خواسته های مهم اعضای 

شورا از شــهردار محترم بود که بایستی در راستای 
افزایش رضایت مندی شهروندان روز به روز به این 
هدف نزدیک تر شــویم.رحیمی گفت: عدالت در 
توزیع منابع و سرانه های شهری در تمامی محلات 
باغستان با توجه به برنامه ریزی دقیق و بررسی های 
کارشناســی یکی از مهم ترین اولویت های شورای 

اسلامی در دوره فعلی خواهد بود. 
وی با اشــاره به مشــکلات معابر شــهری 
باغستان، ادامه داد: با عنایت به قرار گرفتن در فصل 
سرما، رســیدگی به وضعیت معابر شهری از جمله 

موضوعات مرتبط با آســفالت، لکه گیری و هدایت 
آب های سطحی و رفع نواقص از اهمیت دوچندانی 
برخوردار است که طی جلسات مربوطه با شهردار 
محترم ضمن تدوین یک طرح جامع ســاماندهی 
معابر نســبت به آن اقدام خواهد شد.رئیس شورای 
اسلامی شــهر باغستان خاطرنشــان کرد: شورای 
اسلامی باغستان همواره به عنوان محلی برای حضور 
شهروندان که صاحبان اصلی این جایگاه مردم نهاد 
هســتند، خواهد بود و قطعا هیچگونه اتفاق مثبتی 

بدون مشارکت عمومی محقق نخواهد شد.

بــا  همزمــان  پرســتاران  زحمــات  از  تجلیــل  آییــن 
پرســتار روز  زینــب)س(و  حضــرت  ولادت   ســالروز 
  با طاهری، فرماندار شهرســتان شهریار،حجت الاســلام والمســلمین بنی 
احمدی،امام جمعه باغســتان، رحیم رحیمی، رئیس پارلمان شهری، اعضای 
شورای اسلامی شهر،علی اصغر علیزاده، شهردار باغستان به مناسبت سالروز 
ولادت فرخنده  حضرت زینب سلام الله علیها و روز پرستار در نماز جمعه این 
 هفته باغستان که در مسجد صاحب الزمان محله باباسلمان برگزار شد، تجلیل شد.
شــهردار باغستان در این دیدار با اشــاره به فداکاری و جان فشانی مدافعان 
ســلامت در دوران شــیوع ویروس کرونا گفت: این زحمات همیشــه در 
 تاریــخ ایــران و در اذهان عمومی ماندنی اســت و فراموش نخواهد شــد.
وی مجاهدت پرســتاران را در مقابله با کرونا تبلور ارزش های والای انسانی 
و اسلامی دانست و ادامه داد: نامگذاری سالروز ولادت حضرت زینب سلام 
 الله علیها، اســوه صبر و ایثار بعنوان روز پرستار بسیار متناسب و بجا است.
در این مراســم با اهداء لوح تقدیر و هدایایی از زحمات مدافعان ســلامت 

قدردانی شد

 همزمان با سالروز ولادت حضرت زینب)س(و روز پرستار
با حضور امام جمعه و مدیران شهری باغستان از زحمات پرستاران در نمازجمعه این هفته تجلیل شد

مسابقات والیبال بانوان نوجوان شهرستان شهریار در باغستان  بازدید از پروژه احداث قرارگاه بسیج در محله خادم آباد شروع عملیات کانیو گذاری در معابر بلوار شهید میرکی

شهردار باغستان :

پروژه تقاطع غیرهمسطح جاویدالاثرمتوسلیان 
)فتح- باغستان( با سرعت بیشتری اجرایی خواهد شد 

رئیس شورای اسلامی شهر باغستان:

از مهمترین اولویت های شورای اسلامی عدالت درتوزیع
 منابع و سرانه های شهری در تمامی محلات باغستان است

قاب خدمت از نگاه دوربین


